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 (Entries: 5 Nations: 1) 

Kata ekipno Sk.1_M (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Prevalje 2 

- Vukovič Igor 
- Belej Sabai 
- Kotnik Vid 

Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

2 Mežica 1 
- Pustoslemšek Jonas 
- Plaznik Jan 
- Mencinger Matevž 

Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Divača 2 
- Selimović Armin 
- Horvat Tim 
- Miklavec Tom 

Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

4 Sežana 2 
- Velišček Mark 
- Abdić Minel 
- Oroščanin Benjamin 

Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Divača 1 
- Škapin Toni 
- Rihter Tomaž 
- Zadnik Nik 

Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Kata ekipno Sk.1_Ž (Entries: 3 Nations: 1) 

Kata ekipno Sk.1_Ž (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Divača 4 

- Grk Lin 
- Miklavec Pia 
- Božič Tea 

Karate klub Divača  SLOVENIA 

2 Mežica 2 
- Plaznik Melissa 
- Kobolt Kristina 
- Sveček Sarah 

Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Celje 2 
- Leskovšek Tjaša 
- Levpušček Ajda 
- Janc Jana 

Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Sežana 1 
- Smajlović Berina 
- Mljač Alma 
- Smajlović Neira 

Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Sežana 3 
- Lisjak Jana 
- Malalan Ivana 
- Jurič Živa 

Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Kata ekipno Sk.2_M (Entries: 5 Nations: 1) 

Kata ekipno Sk.2_M (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Dren 1 

- Krajnc Luka 
- Praprotnik Nejc 
- Ružič Gašper 

Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Celje 4 
- Gabrovec Matevž 
- Levpušček Svit 
- Klanšek Jan 

Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Budo Koper 1 KBV Budo Koper  SLOVENIA 
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- Kelebuda Tai 
- Jazbec Tim 
- Gojković Uroš 

4 Ronin 1 
- Kisovec Tadej 
- Berčič Bine 
- Kržišnik Filip 

Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Prevalje 1 
- Hribernik Nace 
- Vožič Marko 
- Forstner Jaka 

Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

Kata ekipno Sk.2_Ž (Entries: 5 Nations: 1) 

Kata ekipno Sk.2_Ž (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Sežana 4 

- Tavčar Karolina 
- Pahor Nika 
- Ferfila Naja 

Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Divača 4 
- Tavčar Nika 
- Gluvak Lea 
- Devič Nikolina 

Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Celje 1 
- Krajnc Aja 
- Krošl Rebeka 
- Krošl Suzana_Raia 

Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Ronin 2 
- Ušeničnik Eva 
- Simakovič Lara 
- Ziherl Zala 

Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Celje 3 
- Bobnar Pia 
- Berce Brina 
- Seničar Hana 

Shotokan Celje  SLOVENIA 

6 Sežana 9 
- Žerjal Nuša 
- Jagodič Marija 
- Karakaš Teodora 

Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Kata ekipno Sk.3_M (Entries: 2 Nations: 1) 

Kata ekipno Sk.3_M (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Sežana 7 

- Ferfila Saša 
- Malalan Sašo 
- Plemeniti Marijan 

Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Sežana 6 
- Smajlović Emir 
- Mujić Ibrahim 
- Slavec Peter 

Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Kata ekipno Sk.3_Ž (Entries: 3 Nations: 1) 

Kata ekipno Sk.3_Ž (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Sežana 8 

- Gojkovič Vanja 
- Štrekelj_Plemeniti Alenka 
- Visočnik_Gerželj Nataša 

Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Divača 3 
- B Miklavec 

Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 
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- Frank Biljana 
- Taraba Tea 

3 Sežana 5 
- Sevčnikar Petra 
- Marjanovič Snježana 
- Žerjal Mojca 

Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Malčice C kata (Entries: 9 Nations: 1) 

Malčice C kata (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Mljač Alma Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Pesko Klara Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Čebron_Stefanovska Sofija Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

4 Kljajić Leona Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Simončič Neja Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Radonić Zoja Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Kobolt Kristina Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Janc Jana Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Plaznik Melissa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Malčki C kata (Entries: 18 Nations: 1) 

Malčki C kata (Entries: 18 Nations: 1) 
1 Mikolavčič Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

2 Horvat Tim Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Plaznik Jan Karate klub Mežica  SLOVENIA 

4 Abdić Minel Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Sivac Kian Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Vukovič Igor Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Drljić Marko Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Cafuta Maj Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Belej Sabai Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

9 Leskovšek Mihael Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Velišček Mark Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Saramati Gani Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

9 Pustoslemšek Jonas Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Zadnik Nik Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

9 Rihter Tomaž Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

9 Mencinger Matevž Karate klub Mežica  SLOVENIA 

17 Oroščanin Benjamin Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Ml. kadeti kata A (Entries: 12 Nations: 1) 

Ml. kadeti kata A (Entries: 12 Nations: 1) 
1 Reiter Aljaž Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Aberšek Aljaž Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Praprotnik Matic Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

4 Pelicon Izak Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

5 Kelebuda Tai KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Zorko Nik Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Mušič Damir KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Klanšek Jan Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Levpušček Svit Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Gojković Uroš KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Jazbec Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Danilov Vladimir Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 
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Ml. kadeti kata B (Entries: 9 Nations: 1) 

Ml. kadeti kata B (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Skok Aleksej Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Mlakar Jan Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Ivančič_Sinkovič Aljaž KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Hozjan Vasja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Mušić Ismail Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Berčič Bine Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

7 Karner Ijan Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

7 Krumov Daniel Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

9 Kržišnik Filip Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Ml. kadeti kumite (Entries: 7 Nations: 1) 

Ml. kadeti kumite (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Klanšek Jan Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Reiter Aljaž Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Mušič Damir KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Gojković Uroš KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Ivančič_Sinkovič Aljaž KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Jazbec Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Aberšek Aljaž Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

Ml. kadetinje kata A (Entries: 6 Nations: 1) 

Ml. kadetinje kata A (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Ferfila Naja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Gluvak Lea Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Libnik Špela Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Plaznik Vanessa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Krošl Suzana_Raia Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Martini Giulia KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Ml. kadetinje kata B (Entries: 7 Nations: 1) 

Ml. kadetinje kata B (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Tavčar Nika Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Grk Lin Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Simakovič Lara Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

4 Ziherl Zala Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Krajnc Aja Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Pahor Nika Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Fic Lana Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Ml. kadetinje kumite (Entries: 6 Nations: 1) 

Ml. kadetinje kumite (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Plaznik Vanessa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Martini Giulia KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Gluvak Lea Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Grk Lin Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Libnik Špela Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Simakovič Lara Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 
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Mladinke A kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Mladinke A kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Kerin Nina Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Martini Doroteja KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Milutin Olja Shotokan Celje  SLOVENIA 

Mlajše deklice B kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Mlajše deklice B kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Levpušček Ajda Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Rodela Sara KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Rodela_Vilhar Vita KBV Budo Koper  SLOVENIA 

4 Leskovšek Tjaša Shotokan Celje  SLOVENIA 

Mlajše deklice C kata (Entries: 9 Nations: 1) 

Mlajše deklice C kata (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Jurić Živa Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Jerkovič Metka Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

3 Gregorič Gaja Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

4 Sveček Sarah Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Smajlović Neira Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Malalan Ivana Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Božjak Nika Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Kelenc Vita Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Vlerick Kira KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Mlajše deklice kihon ippon kumite (Entries: 3 Nations: 1) 

Mlajše deklice kihon ippon kumite (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Rodela Sara KBV Budo Koper  SLOVENIA 

2 Rodela_Vilhar Vita KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Sveček Sarah Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Mlajši dečki B kata (Entries: 8 Nations: 1) 

Mlajši dečki B kata (Entries: 8 Nations: 1) 
1 Reiter Jakob Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Danilov Branislav Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

3 Banič Žan_Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

4 Miklavec Tom Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Grbič Aleksander KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Kavčič Jakob KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Petelin Filip KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Drljić Luka Shotokan Celje  SLOVENIA 

Mlajši dečki C kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Mlajši dečki C kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Praprotnik Jan Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Kotnik Vid Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Selimović Armin Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

4 Ilmić Emin Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 
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5 Gušič Lukas KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Mlajši dečki kihon ippon kumite (Entries: 3 Nations: 1) 

Mlajši dečki kihon ippon kumite (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Reiter Jakob Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Banič Žan_Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Petelin Filip KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Miklavec Tom Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Najmlajše C kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Najmlajše C kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Smajlović Berina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Lisjak Jana Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Slivšek Brina Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

Najmlajši C kata (Entries: 2 Nations: 1) 

Najmlajši C kata (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Umek Tilen Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Škapin Toni Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

St. kadeti kata A (Entries: 4 Nations: 1) 

St. kadeti kata A (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Krajnc Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Ružič Gašper Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Švikart David Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

4 Praprotnik Nejc Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

St. kadeti kumite (Entries: 2 Nations: 1) 

St. kadeti kumite (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Krajnc Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Cvitan Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

St. kadetinje kata A (Entries: 3 Nations: 1) 

St. kadetinje kata A (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Krošl Rebeka Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Devič Nikolina Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Burič Natalija KBV Budo Koper  SLOVENIA 

St. kadetinje kumite (Entries: 2 Nations: 1) 

St. kadetinje kumite (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Devič Nikolina Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Burič Natalija KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Starejše deklice kata A (Entries: 3 Nations: 1) 

Starejše deklice kata A (Entries: 3 Nations: 1) 
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1 Berce Brina Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Ušeničnik Eva Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Tavčar Karolina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Starejše deklice kata B (Entries: 7 Nations: 1) 

Starejše deklice kata B (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Jagodič Marija Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Miklavec Pia Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Božič Tea Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

4 Seničar Hana Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Kobolt Anamarija Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Grbič Doroteja KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Karakaš Teodora Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Starejše deklice kata C (Entries: 6 Nations: 1) 

Starejše deklice kata C (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Jalovčan Naja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Mulalić Tisa Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Žvikart Julija Karate klub Mežica  SLOVENIA 

4 Imperl Katarina Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Završnik Inja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Žerjal Nuša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Alibegić Hana Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Šinkovec Deja Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

Starejše deklice kumite_1 (Entries: 5 Nations: 1) 

Starejše deklice kumite_1 (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Ušeničnik Eva Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Miklavec Pia Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Božič Tea Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Kobolt Anamarija Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Žvikart Julija Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Starejši dečki kata A (Entries: 4 Nations: 1) 

Starejši dečki kata A (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Gabrovec Matevž Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Libnik Anže Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Klanšek Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Katarinčič Ožbej Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

Starejši dečki kata B (Entries: 3 Nations: 1) 

Starejši dečki kata B (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Mahnič Martin KBV Budo Koper  SLOVENIA 

2 Vožič Marko Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Forstner Jaka Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

Starejši dečki kata C (Entries: 6 Nations: 1) 

Starejši dečki kata C (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Kisovec Tadej Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 
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2 Hribernik Nace Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Križman Luka Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Marolt Jakob Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Demojzes Andraž KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Dobovičnik Jakob Shotokan Celje  SLOVENIA 

Starejši dečki kumite_1 (Entries: 7 Nations: 1) 

Starejši dečki kumite (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Gabrovec Matevž Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Libnik Anže Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Raiter Jakob Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Mahnič Martin KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Klanšek Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Kisovec Tadej Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Hribernik Nace Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

Veterani A kata (Entries: 6 Nations: 1) 

Veterani A kata (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Prinčič Tomaž Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Gross Samo Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

3 Ferfila Saša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Jerkovič Aleksander Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

5 Levpušček Igor Shotokan Celje  SLOVENIA 

Veterani B kata (Entries: 8 Nations: 1) 

Veterani B kata (Entries: 8 Nations: 1) 
1 Terčon Jernej Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Sinkovič Aleksander KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Plemeniti Marijan Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Slavec Peter Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Dežjot Goran Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Malalan Sašo Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Smajlović Emir Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Mujić Ibrahim Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Veterani kumite (Entries: 4 Nations: 1) 

Veterani kumite (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Mijatovič Marjan Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Mihelič Petja Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Sinkovič Aleksander KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Jerkovič Aleksander Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

Veteranke A kata (Entries: 2 Nations: 1) 

Veteranke A kata (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Gojkovič Vanja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Veteranke B kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Veteranke B kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Nadler_Gregorič Nina Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 
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2 Marjanovič Snježana Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Visočnik_Gerželj Nataša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Žerjal Mojca Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Štrekelj_Plemeniti Alenka Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Člani A kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Člani A kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Prinčič Tomaž Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Korva Staš Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

3 Moderc Klemen Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

4 Čadež Aleš Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Ferfila Saša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Člani kumite (Entries: 3 Nations: 1) 

Člani kumite (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Čadež Aleš Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Šubic Aljaž Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Polak Bojan Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

Članice A kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Članice A kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Kerin Nina Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Češčut Katrin Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Milutin Olja Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Frank Sanja Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Članice B kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Članice B kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Gorenc Barbara Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Taraba Tea Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Sevčnikar Petra Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

 
 
D skupina – Ž kata (Entries: 1 Nations: 1) 
1 Umek Špela Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

 


